Techninė specifikacija – 3 priedas) pasiūlymas, o Pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškas ir laiku 

pristatytas Prekes bei už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Prekių kaina ir jos sumokėjimo tvarka 

2.1. Prekių kaina Pirkėjui yra 5.600,00 EUR su PVM. (penki tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 centų)  

(toliau Sutartyje – Prekių kaina). Prekių kaina apima Prekės pagaminimo, pristatymo bei visas 

kitas išlaidas ir mokesčius, t.y. Prekių kaina yra galutinė ir negali būti didinama. 

2.2. Mokėjimai atliekami eurais, pervedant į pardavėjo sutartyje nurodytą sąskaitą.